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1.        18.3.2006 järjestettiin ensimmäinen yhtenäiskoulujen henkilökuntien kulttuuritapahtuma 
otsakkeella Syven kulttuuripolkuja Tampereella. Järjestelyvastuussa olivat tamperelaiset 
Amurin koulun opettajat, ja päiville osallistui n. 30 opettajaa eri puolilta Suomea. 
Nyt Syven hallitus heittää pallon teille: haluatteko järjestää Syven kulttuuripolun 
omalla paikkakunnallanne. Kulttuuripolku on ollut osallistujille kohtuudella maksullinen ja 
Syve on myös tukenut ko. toimintaa. Tehkää esitys Syven hallitukselle! 

  
2.       Syven järjestämä ensi syksyn yhtenäiskouluseminaari on Helsingissä 14.-15.9.2007. 

Aiheena on: OPPIMISYMPÄRISTÖ yhtenäisessä perusopetuksessa. Perjantaina 
tutustutaan yhtenäisten peruskoulujen oppimisympäristöihin, illalla juhlat Vanhalla 
ylioppilastalolla ja lauantain ohjelma on Finlandia-talolla. Yhtenä uutena asiana 
seminaarissamme on kansainvälisyys: luennoitsijoita tulee myös ulkomailta. Mm. professori 
Barbara Prashning. Kuljetuksissa tänäkin vuonna olemme suunnittelemassa syven yöjunaa; 
nyt pohjoisesta etelään.  Trubaduurit laulattaisivat ja ihmiset kohtaisivat. 
Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO, OAJ, VR, Palmia ja Helsingin 
kaupunki. Ilmoittautumiset alkavat 1.3. OPEKOn sivuille www.opeko.fi. Lisäksi Syven sivuilta 
voi myös ilmoittautua.  Hinnoittelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin 85 €. 

  
3.       Opeko on saanut OPH:ltä rahoituksen yhtenäisen perusopetuksen rakentaminen ( 8 op.) 

johto/kehittämistiimi koulutukseen. Ns. viuhka 4, viuhka 5 ja viuhka 6 aloittavat tänä 
vuonna. Lisätietoja ja ilmoittautumisia  www.opeko.fi  tai Anneli Uusitalo 
anneli.uusitalo@opeko.fi ,  050-503611842. Ohessa liitteenä koulutuksen esittely. 

  
4.     Carpe Diem - kulttuurinlukutaitoa rehtorille (6 op) tai/ja Hejsan! Buore beaivvi! 

Vähemmistöt kulttuurimme rikastuttajina (6 op) 
Kulttuurin tuntemus ja kulttuurinlukutaito ovat välttämättömiä työkaluja rehtorin työssä, 
sillä oppilaitosjohdon oma kulttuurintuntemus heijastuu koko työyhteisöön. 
Liitteessä enemmän näistä koulutuksista. 

  
  

Aurinkoista talven jatkoa! 
  
Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 

 


